obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 10. sjednici, održanoj
dana 21.06.2019. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva Sportskom savezu osoba sa invaliditetom Zeničko-dobojskog

kantona u iznosu od 2.500,00 KM (slovima: dvijehiljadepetstotina konvertibilnih maraka) za
sufinansiranje odlaska i učešća na takmičenje u sportskom ribolovu za osobe sa invaliditetom i
veterane u Pisi, Italija.

II.
Odobrena sredstva isplatit će iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2019. godinu

(“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: